

Общество с ограниченной ответственностью "Рельеф-Центр"

390044, Рязанская область, Рязань г, Зафабричная ул, д. 14

6227009062/231145001

Обособленное подразделение ООО "Рельеф-Центр" Рельеф-Юг-2, 350032, Краснодарский край, Краснодар г, Октябрьский х, Живописная ул, д. 72

ИП Андросов Андрей Анатольевич, 346341, Ростовская область, Донецк г, 3-й мкр, д. 27

-

№ п/п 1-28 № КНКР0024250 от 28.03.2024

ИП Андросов Андрей Анатольевич

346330, Ростовская область, Донецк г, Урицкого ул, д. 6, кв. 7

614500139160

Российский рубль, код - 643

Код товара/ работ, услуг	№ п/ п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ,услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхож- дения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначе- ние (нацио- нальное)								Цифро- вой код	Краткое наимено- вание	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
360839	1	Альбом для рисования 24л., А4, на скрепке Мульти-Пульти "Чебурашка"	-	796	ШТ	10	36.30	363.00	без акциза	10%	36.30	399.30	-	-	-
357395	2	Блокнот А6 40л. на гребне Мульти-Пульти "Чебурашка"	-	796	ШТ	15	16.83	252.50	без акциза	20%	50.50	303.00	-	-	-
357396	3	Блокнот А7 40л. на гребне Мульти-Пульти "Чебурашка"	-	796	ШТ	40	9.60	384.00	без акциза	20%	76.80	460.80	-	-	-
357397	4	Блокнот А7 48л. на склейке Мульти-Пульти "Чебурашка"	-	796	ШТ	40	9.51	380.33	без акциза	20%	76.07	456.40	-	-	-
357211	5	Гуашь Мульти-Пульти "Чебурашка", 12 цветов, 17,5мл, картон	-	796	ШТ	3	139.52	418.57	без акциза	20%	83.72	502.29	-	-	-
366768	6	Деревянный пазл - палочки ТРИ СОВЫ "Динозавры", 10 деталей на подложке, фанера, ХДФ	-	796	ШТ	2	130.82	261.64	без акциза	10%	26.16	287.80	-	-	-
366767	7	Деревянный пазл - палочки ТРИ СОВЫ "Монстр-трак", 10 деталей на подложке, фанера, ХДФ	-	796	ШТ	2	130.82	261.64	без акциза	10%	26.16	287.80	-	-	-
357398	8	Записная книжка А6 80л. на гребне Мульти-Пульти "Чебурашка"	-	796	ШТ	16	28.26	452.13	без акциза	20%	90.43	542.56	-	-	-
357199	9	Карандаши цветные Мульти-Пульти "Чебурашка", 12цв., заточен., картон, европодвес	-	796	ШТ	4	90.97	363.87	без акциза	20%	72.77	436.64	-	-	-
357582	10	Клей-карандаш Мульти-Пульти "Чебурашка", 15г, с цветным индикатором, ПВП	-	796	ШТ	24	29.98	719.60	без акциза	20%	143.92	863.52	156	Китай	10702070/311023/3441502/1
269077	11	Маркер перманентный OfficeSpace черный, пулевидный, 1,0мм	-	796	ШТ	36	7.48	269.10	без акциза	20%	53.82	322.92	156	Китай	10702070/130823/3329332/1
233834	12	Маркер перманентный двухсторонний Lixor "150" черный, пулевидный, 0,7/1мм	-	796	ШТ	12	26.80	321.60	без акциза	20%	64.32	385.92	356	Индия	10228020/260224/5025570/4
320539	13	Мини-степлер №24/6, 26/6 Berlingo "Comfort" до 20л., пластиковый корпус, синий	-	796	ШТ	3	70.61	211.82	без акциза	20%	42.37	254.19	356	Индия	10216170/040122/3001410
330620	14	Наклейки гелевые Мульти-Пульти "Молодец", 10*22см, 28 наклеек, инд. уп., европодвес	-	796	ШТ	5	50.74	253.71	без акциза	20%	50.74	304.45	156	Китай	10702070/180923/3383914/2

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
300822	15	Наклейки объемные Мульти-Пульти "Для маленьких принцесс", 10*22см, 22 наклейки, инд. уп., европодвес	-	796	ШТ	5	34.53	172.67	без акциза	20%	34.53	207.20	156	Китай	10702070/180923/3383914/2
329643	16	Наклейки объемные Мульти-Пульти "Транспорт", 10*22см, 10 наклеек, инд. уп., европодвес	-	796	ШТ	5	49.33	246.67	без акциза	20%	49.33	296.00	156	Китай	10702070/250423/3167869/2
357565	17	Наклейки объемные Мульти-Пульти "Чебурашка", 12 наклеек	-	796	ШТ	5	54.83	274.17	без акциза	20%	54.83	329.00	156	Китай	10702070/070623/3231309/1
357213	18	Пластилин Мульти-Пульти "Чебурашка", 12 цветов, 144г, со стеклом, картон	-	796	ШТ	7	63.24	442.65	без акциза	10%	44.27	486.92	-	-	-
363275	19	Раскраска А4 ТРИ СОВЫ "В гости к динозаврам", 8стр.	-	796	ШТ	10	19.84	198.36	без акциза	10%	19.84	218.20	-	-	-
363280	20	Раскраска А4 ТРИ СОВЫ "Машины-помощники", 8стр.	-	796	ШТ	10	19.84	198.36	без акциза	10%	19.84	218.20	-	-	-
363281	21	Раскраска А4 ТРИ СОВЫ "Пиратские истории", 8стр.	-	796	ШТ	10	19.84	198.36	без акциза	10%	19.84	218.20	-	-	-
363290	22	Раскраска А4 ТРИ СОВЫ "Учим буквы и цифры", 8стр.	-	796	ШТ	10	19.84	198.36	без акциза	10%	19.84	218.20	-	-	-
359616	23	Раскраска А4, Мульти-Пульти "Чебурашка", 16стр.	-	796	ШТ	4	32.20	128.80	без акциза	20%	25.76	154.56	-	-	-
206168	24	Ручка шариковая Berlingo "City Style" синяя, 0,7мм	-	796	ШТ	50	10.39	519.58	без акциза	20%	103.92	623.50	356	Индия	10228020/010324/5028186
341441	25	Тетрадь 80л., А4, клетка ArtSpace "Стиль. Pattern collection"	-	796	ШТ	6	55.66	333.95	без акциза	20%	66.79	400.74	-	-	-
312145	26	Тетрадь 80л., А4, линия ArtSpace "Моноколор. Awesome style"	-	796	ШТ	6	55.66	333.95	без акциза	20%	66.79	400.74	-	-	-
357217	27	Фломастеры Мульти-Пульти "Чебурашка", 06цв., смываемые, картон, европодвес	-	796	ШТ	10	34.69	346.92	без акциза	20%	69.38	416.30	-	-	-

357402	28	Цветная бумага офсетная А4, Мульти-Пульти, двустор., 16л., 32цв., на скобе, "Чебурашка"	-	796	ШТ	10	36.49	364.92	без акциза	20%	72.98	437.90	-	-	-
Всего к оплате								8 871.23	X		1 562.02	10 433.25			
Документ составлен на _____ листах	Руководитель организации или иное уполномоченное лицо							электронно	Комкова Анна Борисовна			Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо			
								(подпись)	(ф.и.о.)			(подпись)		(ф.и.о.)	
	Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо														
							(подпись)	(ф.и.о.)			(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)				

Основание передачи (сдачи)/получения приемки

Договор № 4559/1-1-16 от 12.09.2016

(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/складская расписка и др./масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал/услуги, результаты работ, права сдал	Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял
Руководитель отдела взаимоотношений с клиентами	
электронно	
Комкова Анна Борисовна	
(должность)	(подпись) (ф.и.о.)
Дата отгрузки, передачи (сдачи)	Дата получения (приемки)
« 28 » марта 20 24 г.	« _____ » _____ 20 ____ г.
Иные сведения об отгрузке, передаче	Иные сведения о получении, приемке
(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т. п.)	
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни	
(должность) (подпись) (ф.и.о.)	
Наименование экономического субъекта — составителя документа	
(может не заполняться при проставлении печати в М. П., может быть указан ИНН/КПП)	
М.П.	

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Идентификатор: 295057c8-004b-4cbf-bc0e-c93a58fb5bcc

ОТПРАВЛЕНО

РЕЛЬЕФ-ЦЕНТР, ООО, Комкова Анна Борисовна

29.03.24 06:41 (MSK)

Сертификат 34B08509000200069A96

Эл.доверенность №63f285dc-cd9e-4547-b13d-a3ef83d308a5